
Údaje platné ke dni: 23. 4. 2024 Společnost Kuchař & Thein s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Veškeré materiály a infomace jsou pouze orientační.

Jednotka: 11/5 | komerce | tato jednotka je již rezervována

Výčetka ploch

sekce domu: 5

patro: 1.NP

číslo jednotky: 11/5

dispozice: komerce

01 komerční plocha 79,6m2

02 recepce 2,3m2

03 WC 1,7m2

04 zasedací místnost 5,2m2

podlahová plocha jednotky 88,8m2

výměra jednotky 91,2m2

05 terasa 17,9m2

celkem 109,1m2

poslední komerční jednotka v 2. etapě -
ihned k nastěhování

Cenová rozvaha (ceny bez DPH)
základní cena jednotky: rezervováno

standard jednotky: v ceně

Možnosti k dokoupení
venkovní parkovací místo + 165 289 Kč

Možnost dokoupení až 2 venkovních parkovacích

míst přímo před jednotkou.

http://old.byty-u-dubu.cz/upload/UDUBU_katalog-standard_2018_web.pdf


Údaje platné ke dni: 23. 4. 2024 Společnost Kuchař & Thein s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Veškeré materiály a infomace jsou pouze orientační.

 


